Hasil elektroforesis produk PCR menggunakan primer YNZ-22, UBC-456 dan UBC-457 untuk semua

sampel ditunjukkan pada Gambar 3, 4, dan 5. Dari ke tiga primer yang digunakan terlihat bahwa

primer YNZ-22 memiliki jumlah fragmen yang lebih beragam (Gambar 3) dibandingkan dengan ke
dua primer lainnya UBC-456 (Gambar 4) dan UBC-457 (Gambar 5). Hal ini terbukti dengan rata-rata

jumlah fragmen YNZ-22 untuk ikan yang tahan lebih banyak (9,3 buah fragmen) dibandingkan

dengan UBC-456 (6 buah fragmen) dan UBC-457 (6,7 buah fragmen) (Tabel 3). Sedangkan untuk

ikan yang rentan dengan menggunakan primer YNZ-22 menghasilkan (6,4 buah fragmen), primer
UBC-456 (6 buah fragmen) dan primer UBC-457 (4 buah fragmen).